
格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

11 台
決
勝

11 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

周回数

1 位 338 5

2 位 33 5

3 位 92 5

4 位 168 5

5 位 5 5

6 位 10 5

7 位 2 5

8 位 18 5

9 位 26 5

10 位 13 5

11 位 58 5

格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

11 台
決
勝

11 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

周回数

1 位 33 5

2 位 5 5

3 位 338 5

4 位 168 5

5 位 26 5

6 位 10 5

7 位 18 5

8 位 2 5

9 位 92 5

10 位 13 5

11 位 58 5
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三上　大華

木村　健成

渡辺　晴海

佐々木　夢月

備考

通常

開催期間
名称

2021-07-18

20

オープン85（2019年まで使用)

遠西　礼都

【承認】2021 東北モトクロス選手権シリーズ第4戦岩手大会

高橋　快音

守　大夢

笹谷　野亜

中村　來惟旺

栗花　賢司

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

阿部　華帆

MX04

モトクロス

氏　名

渡辺　晴海

佐々木　夢月

備考氏　名

遠西　礼都

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

通常

開催期間
MX04

オープン85（2019年まで使用)

名称
2021-07-18

モトクロス

守　大夢

栗花　賢司

1 / 1

笹谷　野亜

高橋　快音

木村　健成

中村　來惟旺

10

9

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

阿部　華帆

三上　大華

【承認】2021 東北モトクロス選手権シリーズ第4戦岩手大会

ﾎﾟｲﾝﾄ

25

20

16

13

11

8

7

6

5

ﾎﾟｲﾝﾄ

25

7

6

5

16

13

11

10

9

8


